
UCHWAŁA NR 109/43/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę odszkodowania na rzecz byłego właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107, 1907) w związku z art. 18 ust. 1c ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 311) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wypłatę odszkodowania na rzecz byłego właściciela nieruchomości 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 45/17 o pow. 0,0014 ha położonej 

w jednostce ewidencyjnej Zaręby Kościelne, obręb Zaręby Kościelne, która w związku z Decyzją 

Nr 6/2024 Starosty Ostrowskiego z dnia 6 maja 2024, SIP.AB.6740.6.20.2021 zezwalającą na realizację 

inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi powiatowej nr 2616W Zaręby Kościelne - 

Kietlanka i 2657W Niemiry - Zaręby Kościelne przeszła na własność Powiatu Ostrowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Roman Malicki 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

 

Id: 711E3169-6056-4813-878D-11ED9C8833FA. Strona 1


	UCHWAŁA NR 109/43/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 9 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T12:45:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




